的，将依法承担相应责任。

苏州方广二

期创业投资

合伙企业

（有限合

伙）

3,278,412 9.89% 3,278,412 8.41% 3,278,412 8.22%

自公司向不特定合格投资者公开发行股票并

在北京证券交易所上市之日起 12 个月内，

本企业不转让或者委托他人管理本企业在本

次公开发行前直接或间接持有的公司股份，

也不由公司回购该部分股份。

持 股 5%

以上的股

东、自愿

限售的股

东

无锡爱思达

投资企业

（有限合

伙）

2,621,270 7.91% 2,621,270 6.72% 2,621,270 6.57%

1、自公司向不特定合格投资者公开发行股

票并在北京证券交易所上市之日起 12 个月

内，本企业不转让或者委托他人管理本企业

在本次公开发行前直接或间接持有的公司股

份，也不由公司回购该部分股份；

2、本企业所持公司股票在锁定期满后两年

内减持的，减持价格不低于发行价。公司上

市后 6 个月内如公司股票连续 20 个交易日

的收盘价均低于发行价，或者上市后 6 个月

期末（如该日不是交易日，则为该日后第一

个交易日）收盘价低于发行价，本企业持有

实际控制

人的一致

行动人

 40

股东名称
本次发行前

本次发行后 本次发行后

限售期限 备注
（未行使超额配售

选择权）

（全额行使超额配售

选择权）

数量（股） 占比 数量（股） 占比 数量（股） 占比

公司股票的锁定期限自动延长 6 个月。

3、若公司上市后涉嫌证券期货违法犯罪或

重大违规行为的，自该行为被发现后 6 个月

内，本企业自愿限售直接或间接持有的公司

股份；若公司上市后，本企业涉嫌证券期货

违法犯罪或重大违规行为的，自该行为被发

现后 12 个月内，本企业自愿限售直接或间

接持有的公司股份；

4、关于业绩下滑作出承诺如下：

（1）发行人上市当年较上市前一年净利润

下滑 50%以上的，延长本人/本企业届时所

持股份锁定期限 24 个月；

（2）发行人上市第二年较上市前一年净利

润下滑 50%以上的，延长本人/本企业届时

所持股份锁定期限 12 个月；

（3）发行人上市第三年较上市前一年净利

润下滑 50%以上的，延长本人/本企业届时

所持股份锁定期限 12 个月。

注：“届时所持股份锁定期限”是指承诺人

上市前取得，上市当年及之后第二年、第三

年年报披露时仍持有的股份剩余的锁定期。

本人/本企业将严格履行上述承诺。如本人/

本企业因违反上述承诺而获得收益的，所得

收益归公司所有。如本人/本企业因未履行

上述承诺给公司或者其他投资者造成损失

的，将依法承担相应责任。

无锡毓立创

业投资合伙
1,774,925 5.35% 1,774,925 4.55% 1,774,925 4.45%

自公司向不特定合格投资者公开发行股票并

在北京证券交易所上市之日起 12 个月内，

持股 10%

以上的股

 41

股东名称
本次发行前

本次发行后 本次发行后

限售期限 备注
（未行使超额配售

选择权）

（全额行使超额配售

选择权）

数量（股） 占比 数量（股） 占比 数量（股） 占比

企业（有限

合伙）

本企业不转让或者委托他人管理本企业在本

次公开发行前直接或间接持有的公司股份，

也不由公司回购该部分股份

东

上海玉轮资

产管理合伙

企业（有限

合伙）

1,655,791 4.99% 1,655,791 4.25% 1,655,791 4.15%

自公司向不特定合格投资者公开发行股票并

在北京证券交易所上市之日起 6 个月内，本

企业/本人不转让或者委托他人管理本企业/

本人在本次公开发行前直接或间接持有的公

司股份，也不由公司回购该部分股份。

自愿限售

的股东

深圳可可松

一号创业投

资合伙企业

（有限合

伙）

1,617,513 4.88% 1,617,513 4.15% 1,617,513 4.06%

自公司向不特定合格投资者公开发行股票并

在北京证券交易所上市之日起 6 个月内，本

企业/本人不转让或者委托他人管理本企业/

本人在本次公开发行前直接或间接持有的公

司股份，也不由公司回购该部分股份。

自愿限售

的股东

苏州邦盛赢

新创业投资

企业（有限

合伙）

1,597,423 4.82% 1,597,423 4.10% 1,597,423 4.01%

自公司向不特定合格投资者公开发行股票并

在北京证券交易所上市之日起 6 个月内，本

企业/本人不转让或者委托他人管理本企业/

本人在本次公开发行前直接或间接持有的公

司股份，也不由公司回购该部分股份。

持 股 5%

以上的股

东、自愿

限售的股

东

苏州君实协

立创业投资

有限公司

1,595,700 4.81% 1,595,700 4.09% 1,595,700 4.00%

自公司向不特定合格投资者公开发行股票并

在北京证券交易所上市之日起 6 个月内，本

企业/本人不转让或者委托他人管理本企业/

本人在本次公开发行前直接或间接持有的公

司股份，也不由公司回购该部分股份。

自愿限售

的股东

李运佩 1,572,762 4.74% 1,572,762 4.03% 1,572,762 3.94%

自公司向不特定合格投资者公开发行股票并

在北京证券交易所上市之日起 6 个月内，本

企业/本人不转让或者委托他人管理本企业/

本人在本次公开发行前直接或间接持有的公

司股份，也不由公司回购该部分股份。

自愿限售

的股东

 42

股东名称
本次发行前

本次发行后 本次发行后

限售期限 备注
（未行使超额配售

选择权）

（全额行使超额配售

选择权）

数量（股） 占比 数量（股） 占比 数量（股） 占比

镇江君舜协

立创业投资

中心（有限

合伙）

1,541,924 4.65% 1,541,924 3.95% 1,541,924 3.87%

自公司向不特定合格投资者公开发行股票并

在北京证券交易所上市之日起 12 个月内，

本企业不转让或者委托他人管理本企业在本

次公开发行前直接或间接持有的公司股份，

也不由公司回购该部分股份

持股 10%

以上股东

无锡毓立

的一致行

动人

无锡鎏泰企

业管理合伙

企业（有限

合伙）

599,316 1.81% 599,316 1.54% 599,316 1.50%

1、自公司向不特定合格投资者公开发行股

票并在北京证券交易所上市之日起 12 个月

内，本企业不转让或者委托他人管理本企业

在本次公开发行前直接或间接持有的公司股

份，也不由公司回购该部分股份；

2、本企业所持公司股票在锁定期满后两年

内减持的，减持价格不低于发行价。公司上

市后 6 个月内如公司股票连续 20 个交易日

的收盘价均低于发行价，或者上市后 6 个月

期末（如该日不是交易日，则为该日后第一

个交易日）收盘价低于发行价，本企业持有

公司股票的锁定期限自动延长 6 个月。

3、若公司上市后涉嫌证券期货违法犯罪或

重大违规行为的，自该行为被发现后 6 个月

内，本企业自愿限售直接或间接持有的公司

股份；若公司上市后，本企业涉嫌证券期货

违法犯罪或重大违规行为的，自该行为被发

现后 12 个月内，本企业自愿限售直接或间

接持有的公司股份；

4、关于业绩下滑作出承诺如下：

（1）发行人上市当年较上市前一年净利润

下滑 50%以上的，延长本人/本企业届时所

持股份锁定期限 24 个月；

实际控制

人的一致

行动人

 43

股东名称
本次发行前

本次发行后 本次发行后

限售期限 备注
（未行使超额配售

选择权）

（全额行使超额配售

选择权）

数量（股） 占比 数量（股） 占比 数量（股） 占比

[…]

及其一致行动人合计控制的林泰新材股份数

量；

（3）若因本人未履行上述承诺而减持发行

人股份的，由本人购回所减持的股份；若因

本人未履行相关承诺而取得不当收益的，则

该等收益全部归公司所有。如因本人未履行

相关承诺导致公司或其投资者遭受经济损失

的，本人将依法承担相应的法律责任。

6、关于业绩下滑，控股股东刘健，实际控

制人刘健、宋苹苹作出承诺如下：

（1）发行人上市当年较上市前一年净利润

下滑 50%以上的，延长本人/本企业届时所

持股份锁定期限 24 个月；

（2）发行人上市第二年较上市前一年净利

润下滑 50%以上的，延长本人/本企业届时

所持股份锁定期限 12 个月；

（3）发行人上市第三年较上市前一年净利

 47

股东名称
本次发行前

本次发行后 本次发行后

限售期限 备注
（未行使超额配售

选择权）

（全额行使超额配售

选择权）

数量（股） 占比 数量（股） 占比 数量（股） 占比

润下滑 50%以上的，延长本人/本企业届时

所持股份锁定期限 12 个月。

注：“届时所持股份锁定期限”是指承诺人

上市前取得，上市当年及之后第二年、第三

年年报披露时仍持有的股份剩余的锁定期。

本人/本企业将严格履行上述承诺。如本人/

本企业因违反上述承诺而获得收益的，所得

收益归公司所有。如本人/本企业因未履行

上述承诺给公司或者其他投资者造成损失

的，将依法承担相应责任。

骆从明 20,000 0.06% 20,000 0.05% 20,000 0.05%

1、自公司向不特定合格投资者公开发行股

票并在北京证券交易所上市之日起 12 个月

内，本人不转让或者委托他人管理本人在本

次公开发行前直接或者间接持有的公司股

份，也不由公司回购该部分股份；

2、本人所持公司股票在上述锁定期满后两

年内减持的，减持价格不低于发行价。公司

上市后 6 个月内如公司股票连续 20 个交易

日的收盘价均低于发行价，或者上市后 6 个

月期末（如该日不是交易日，则为该日后第

一个交易日）收盘价低于发行价，本人持有

公司股票的锁定期限自动延长 6 个月；

3、除遵守前述关于股份锁定的承诺外，本

人在就任公司董事、高级管理人员时确定的

任期内和任期届满后 6 个月内，每年直接或

间接转让的公司股份数量不超过本人持有的

公司股份总数的 25%；本人离职后半年内，

不转让本人直接或间接持有的公司股份。

公司副总

经理

 48

股东名称
本次发行前

本次发行后 本次发行后

限售期限 备注
（未行使超额配售

选择权）

（全额行使超额配售

选择权）

数量（股） 占比 数量（股） 占比 数量（股） 占比

袁国华 10,000 0.03% 10,000 0.03% 10,000 0.03%
1、自公司向不特定合格投资者公开发行股

票并在北京证券交易所上市之日起 12 个月

内，本人不转让或者委托他人管理本人在本

次公开发行前直接或者间接持有的公司股

份，也不由公司回购该部分股份；

2、除遵守前述关于股份锁定的承诺外，本

人在就任公司监事时确定的任期内和任期届

满后 6 个月内，每年直接或间接转让的公司

股份数量不超过本人持有的公司股份总数的

25%；本人离职后半年内，不转让本人直接

或间接持有的公司股份。

公司监事

会主席

孙宁 10,000 0.03% 10,000 0.03% 10,000 0.03% 公司监事

东吴证券林

泰新材员工

参与北交所

战略配售集

合资产管理

计划

- - 146,250 0.38% 585,000 1.47%

本公司获得配售后将严格遵守限售期相关规

定，限售期为自本次发行的股票在北京证券

交易所上市之日起 12 个月，本机构不通过

任何形式在限售期内转让所持有本次配售的

股票。限售期届满后，对获配股份的减持按

照中国证监会、北京证券交易所关于股份减

持的有关规定进行。

本次发行

的战略配

售对象 /

高级管理

人员与核

心员工设

立的专项

资产管理

计划

东吴证券股

份有限公司
- - 117,000 0.30% 468,000 1.17%

本公司获得配售后将严格遵守限售期相关规

定，限售期为自本次发行的股票在北京证券

交易所上市之日起 6 个月，本机构不通过任

何形式在限售期内转让所持有本次配售的股

票。限售期届满后，对获配股份的减持按照

中国证监会、北京证券交易所关于股份减持

的有关规定进行。

本次发行

的战略配

售对象

深圳市中纳

资本投资管

理有限公司

- - 29,250 0.08% 117,000 0.29%

本次发行

的战略配

售对象

小计 26,601,755 80.25% 26,894,255 68.96% 27,771,755 69.64% —— ——

 49

股东名称
本次发行前

本次发行后 本次发行后

限售期限 备注
（未行使超额配售

选择权）

（全额行使超额配售

选择权）

数量（股） 占比 数量（股） 占比 数量（股） 占比

二、无限售流通股

小计 6,548,245 19.75% 12,105,745 31.04% 12,105,745 30.36% —— ——

合计 33,150,000 100.00% 39,000,000 100.00% 39,877,500 100.00% —— ——

注 1：以上数据尾数上存在差异，均为四舍五入所致；

注 2：本次发行后股本结构（未行使超额配售选择权）未考虑战略投资者延期交付部分股票数量，本次发行后股本结构（全额行使超额配售

选择权）将全部战略投资者认购部分考虑在内，包括延期交付部分股票数量。

 50

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

（一）超额配售选择权行使前

序

号
股东名称

持股数量

（股）
持股比例 限售期限

1 刘健 8,357,948 21.43%

1、自公司向不特定合格投资者公开发行股票并

在北京证券交易所上市之日起 12 个月内，本人

不转让或者委托他人管理本人在本次公开发行

前直接或间接持有的公司股份，也不由公司回

购该部分股份；

2、本人所持公司股票在上述锁定期满后两年内

减持的，减持价格不低于发行价。公司上市后

6 个月内如公司股票连续 20 个交易日的收盘价

均低于发行价，或者上市后 6 个月期末（如该

日不是交易日，则为该日后第一个交易日）收

盘价低于发行价，本人持有公司股票的锁定期

限自动延长 6 个月；

3、若公司上市后涉嫌证券期货违法犯罪或重大

违规行为的，自该行为被发现后 6 个月内，本

人自愿限售直接或间接持有的公司股份；若公

司上市后，本人涉嫌证券期货违法犯罪或重大

违规行为的，自该行为被发现后 12 个月内，本

人自愿限售直接或间接持有的公司股份；

4、除遵守前述关于股份锁定的承诺外，本人在

就任公司董事、高级管理人员时确定的任期内

和任期届满后 6 个月内，每年直接或间接转让

的公司股份数量不超过本人持有的公司股份总

数的 25%；本人离职后半年内，不转让本人直

接或间接持有的公司股份；

5、实际控制人刘健、宋苹苹特作出如下专项承

诺：

（1）自本承诺函出具之日起至本次发行上市完

成后 60 个月内，本人不主动放弃发行人实际控

制权，本人将在符合法律、法规、规章及规范